
SURG – Cia. de Serviços de Urbanização de Guarapuava
Rua Afonso Botelho, nº 63, bairro Trianon

CNPJ 75.646.273/0001-07

AVISO
ALTERAÇÃO DA DATA DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA

EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 01/2024

AMPLA CONCORRÊNCIA

A SURG - Companhia de Serviços de Urbanização de Guarapuava, por intermédio de seu

Diretor Administrativo, INFORMA a todos os interessados que devido ao agendamento de um curso

de aperfeiçoamento aos funcionários do Departamento de Licitações e Contratos, a abertura da

sessão pública do presente processo será adiada para o dia 05 de março de 2024, às 08h30.

Guarapuava - PR, 27 de fevereiro de 2024

HALMUNTH FAGNER GOBA BRANDTNER
Diretor Administrativo


